
 1 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2019-02-13 T3-2 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2019 m. vasario 8 d. 14.00 – 16.20 val. 

Posėdžio pirmininkė – komiteto pirmininkė Jūratė Jovaišienė. 

Posėdžio sekretorės – Savivaldybės tarybos sekretorė Edita Aleksandravičienė, Savivaldybės 

mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Linas Kruopis, Helena Simonaitienė, Zenonas Zimkus;  

Savivaldybės mero pavaduotojas Povilas Balčiūnas, Savivaldybės administracijos direktorius 

Rimantas Užuotas, Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji 

patarėja Ilma Paliukėnaitė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija 

Antanavičienė, UAB „Pasvalio autobusų parkas“ direktorius Gintautas Matijošaitis. 

Nedalyvavo:  

 Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė kalbėjo apie darbotvarkę ir pateikė klausimą komiteto 

nariams. 

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl pritarimo Kontrolės komiteto 2018 m. veiklos ataskaitai. 

2. Dėl Kontrolės komiteto 2019 m. veiklos programos patvirtinimo. 

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 m. biudžeto sąmatos 

projekto įvertinimo ir išvados pateikimo Savivaldybės tarybai. 

4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos raštų „Dėl informacijos 

pateikimo“. 

5. Dėl informacijos išklausymo. 

 

Bendru sutarimu darbotvarkei pritarta. 

Pasisakė komiteto narys Z. Zimkus dėl darbotvarklės klausimų svarstymo. 

1. SVARSTYTA. Informacijos išklausymas. 

Pranešėjas G. Matijošaitis. Jis pristatė informaciją, kalbėjo apie mokinių vežiojimą rytiniais 

autobusų reisais, argumentavo savo pasisakymą. 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė pateikė klausimą. 

Kalbėjo Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė. 

Komiteto narė H. Simonaitienė, posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė pateikė klausimų. 

Pranešėjas ir Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė atsakė į pateiktus 

klausimus. 

Vyko pasisakymai, diskusija. 

Komiteto narys Z. Zimkus pateikė klausimą. 

Kalbėjo Savivaldybės mero pavaduotojas P. Balčiūnas. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

Kalbėjo komiteto narys Z. Zimkus, Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, Kontrolės ir audito 

tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė, pranešėjas, komiteto narė H. Simonaitienė. 



 2 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė, komiteto nariai Z. Zimkus, H. Simonaitienė, L. Kruopis 

pateikė klausimų. 

Savivaldybės kontrolierė ir Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė 

atsakė į pateiktus klausimus. 

Kalbėjo Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas, komiteto nariai Z. Zimkus, L. 

Kruopis, posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė, pranešėjas. 

Komiteto narys L. Kruopis pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

Informacija išklausyta. 

Komiteto siūlymu: 

1. Savivaldybės administracijos direktoriui įpareigoti Švietimo ir sporto skyrių dėl rajono 

mokyklų ir UAB „Autobusų parko“ mokinių pavėžėjimo galimybių suderinimo (kad nebūtų 

persidengiančių maršrutų); 

2. UAB „Pasvalio autobusų parkui“ pateikti informaciją Kontrolės komitetui dėl atsiskaitymo 

tikslumo galimybių, elektroninių bilietavimo prietaisų kainos; 

3. Savivaldybės administracijos direktoriui užtikrinti kontrolę ir įpareigoti Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėją, kad rajono mokyklos Skyriui laiku pateiktų duomenis apie mokinių pavėžėjimą. 

2. SVARSTYTA. Pritarimas Kontrolės komiteto 2018 m. veiklos ataskaitai ir 2019 m. veiklos 

programa. 

Pranešėja J. Jovaišienė. Ji pristatė ataskaitą ir veikos programą. 

Kalbėjo komiteto narys Z. Zimkus, Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, pranešėja, 

Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas. 

Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Kalbėjo pranešėja, komiteto nariai Z. Zimkus ir H. Simonaitienė, Savivaldybės kontrolierė R. 

Juodokienė, Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas. 

NUSPRĘSTA: Pritariama Kontrolės komiteto 2018 m. veiklos ataskaitai ir 2019 m. veiklos 

programai. 

3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 m. biudžeto 

sąmatos projekto įvertinimas ir išvados pateikimas Savivaldybės tarybai. 

Kalbėjo posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė ir pateikė klausimą. 

Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė atsakė į pateiktą klausimą ir pasisakė dėl skaičiavimo, 

atlyginimų. 

Kalbėjo Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas. 

Komiteto narys Z. Zimkus pateikė klausimą. 

Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas atsakė į pateiktą klausimą. 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė pateikė klausimų. 

Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas atsakė į pateiktus klausimus. 

Komiteto narė H. Simonaitienė pateikė klausimus ir pasisakė. 

Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas atsakė į pateiktus klausimus. 

Kalbėjo ir diskutavo komiteto nariai Z. Zimkus, H. Simonaitienė, posėdžio pirmininkė J. 

Jovaišienė, Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas. 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė, komiteto narys Z. Zimkus pateikė klausimų. 

Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė atsakė į pateiktą klausimą. 

Kalbėjo Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, Savivaldybės administracijos direktorius R. 

Užuotas, komiteto narys Z. Zimkus, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė. 

NUSPRĘSTA: Pritariama Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 m. 

biudžeto sąmatos projekto įvertinimui ir išvados pateikimui Savivaldybės tarybai. 

15.20 val. komiteto posėdyje nedalyvauja L. Kruopis. 

4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos raštai “Dėl 

informacijos pateikimo”. 

Kalbėjo posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė.  

Pasisakė komiteto narė H. Simonaitienė, posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė, Savivaldybės 

kontrolierė R. Juodokienė apie Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo programą. 



 3 

Kalbėjo Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji 

patarėja I. Paliukėnaitė apie viešųjų ir privačiųjų interesų deklaravimą, antikorupcinį vertinimą. 

Komiteto narys Z. Zimkus pateikė klausimus. 

Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė ir Savivaldybės kontrolierė R. 

Juodokienė atsakė į pateiktus klausimus. 

Kalbėjo ir diskutavo posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė, komiteto nariai Z. Zimkus ir H. 

Simonaitienė, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė ir Savivaldybės 

kontrolierė R. Juodokienė, Savivaldybės tarybos sekretorė E. Aleksandravičienė. 

Komiteto narys Z. Zimkus pateikė klausimus. 

Savivaldybės tarybos sekretorė E. Aleksandravičienė, Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė 

atsakė į pateiktus klausimus. 

Kalbėjo Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas. 

Komiteto narys Z. Zimkus pateikė klausimą. 

Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė atsakė į pateiktą klausimą. 

Kalbėjo Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė ir pateikė 

klausimų apie neįgyvendintas rekomendacijas. 

Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas atsakė į pateiktą klausimą. 

Kalbėjo ir diskutavo posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė, Savivaldybės administracijos direktorius 

R. Užuotas, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė, komiteto nariai Z. Zimkus, 

H. Simonaitienė. 

Komiteto narys Z. Zimkus pateikė klausimų. 

Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas atsakė į pateiktus klausimus. 

Vyko pasisakymai, diskusija. 

Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė kalbėjo apie sklypus, apleistus pastatus, tvarką. 

Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė kalbėjo apie viešuosius 

pirkimus, jų organizavimą, vykdymą. 

Pasisakė ir diskutavo komiteto nariai H. Simonaitienė ir Z. Zimkus, Kontrolės ir audito tarnybos 

vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė, posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė, Savivaldybės kontrolierė R. 

Juodokienė, Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas. 

NUSPRĘSTA: Informacija išklausyta 

Komiteto siūlymu įpareigoti Savivaldybės administracijos direktorių: 

1. Dėl melioracijos asociacijų projektų dalinio finansavimo tvarkos parengimo; 

2. Netvarkomų ir apleistų ne žemės ūkio paskirties tvarkos aprašo parengimo. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu, komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                             Jūratė Jovaišienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                    Edita Aleksandravičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                              Milda Jarašūnienė 

 

 


